
 

 

 

                                                                                                            

 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 24.01.2022 року   № 1                                                   с.Верхня 
 

  

Про затвердження  Плану основних 

культурно-мистецьких заходів сектору 

з питань культури,релігій та  туризму 

Верхнянської сільської ради на 2022 рік 

 

 

               Розглянувши пропозиції сектру з питань культури,релігій  та 

туризму Верхнянської сільської ради про проведення  культурно-

мистецьких заходів на  території Верхнянської  територіальної громади в 

2022 році , виконавчий комітет Верхнянської сільської ради   

 

                                                  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити План культурно-мистецьких заходів на 2022 рік, згідно з 

додатком . 

2. Керівникам Народних домів та колективів  забезпечити реалізацію 
намічених Планом заходів. 

3. Відповідальність за своєчасну і якісну підготовку Заходів покласти на  
завідувача секору з питань культури,релігій та туризму Верхнянської 
сільської ради  Стратієнка І.І. 

 

 

  

   Сільський голова                                       Михайло Маліборський 

  

  

  

                                                                                                                  

 

 


